Հայտարարություն /հաշվետվություն/
ՇՀ ընթացակարգով կնքված պայմանագրի մասին
                                    ՇՀ  ընթացակարգով   « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՍ/2015/ԿԱՊ/ՃՈ »
Պատվիրատուն՝ ՀՀ ոստիկանությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Նալբանդյան 130 հասցեում, ստորև ներկայացնում է « ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՍ/2015/ԿԱՊ/ՃՈ » ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը 1
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով2
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով3
	ընդհանուր
	
	

	1
	Համակարգիչ CORE I 7մոնիտոր 22
	Հատ
	1
	1
	520000
	520000
	1 հատ -CORE  I 7 պրոցեսորով, 8 GB Ram պրոֆեսիոնալ հիշողությամբ, 2 Tb կոշտ սկավառակով և 22 դյույմ անկյունագծով LCD մոնիտոր, 2 GB տեսաքարտով
	1 հատ -CORE  I 7 պրոցեսորով, 8 GB Ram պրոֆեսիոնալ հիշողությամբ, 2 Tb կոշտ սկավառակով և 22 դյույմ անկյունագծով LCD մոնիտոր, 2 GB տեսաքարտով

	2
	Սնուցման սարք SWITCH POWER  SUPPLY IN 220-240 50Hz OUT 12V 30A
	հատ
	15
	15
	330000
	330000
	15 հատ  -SWITCH POWER  SUPPLY IN 220-240Վ 50Հց OUT 12Վ 30Ա: Մուտքային լարումը 220-240 վոլտ 50-60Հց, ելքային լարումը 12 վոլտ 30 Ամպեր, հզորությունը 360 Վատտ:
	15 հատ  -SWITCH POWER  SUPPLY IN 220-240Վ 50Հց OUT 12Վ 30Ա: Մուտքային լարումը 220-240 վոլտ 50-60Հց, ելքային լարումը 12 վոլտ 30 Ամպեր, հզորությունը 360 Վատտ:

	3
	Cisco ASA 55 25 Ցացային երթուղիչ
	հատ
	1
	1
	5280000
	5280000
	CISCO Series ASA 5500 Series

Model ASA 5525-X

Type Wired

Throughput > 1Gbps

Ports

1 x RJ-45 10/100/1000Base-T Network Management
1 x RJ-45 Console Management
2 x USB USB 2.0
8 x RJ-45 10/100/1000Base-T Network LAN

LAN Ports 8 x RJ-45

WAN Ports Configurable

                    Wired Speed 10/100/1000 Mbps

VPN VPN Throughput:300 Mbps

Weight 19.49

Features

Firewall Protection:Access Control
Anti-spyware
Antivirus
Application Layer Filtering
Content Filtering
Intrusion Prevention
Malware Protection
Remote Access Authentication
Worm Scanning
Fast Ethernet Port:Yes
Gigabit Ethernet Port:Yes

Package Contents
ASA 5525-X Firewall Edition 
1 x AC Power Supply


	CISCO Series ASA 5500 Series

Model ASA 5525-X

Type Wired

Throughput > 1Gbps

Ports

1 x RJ-45 10/100/1000Base-T Network Management
1 x RJ-45 Console Management
2 x USB USB 2.0
8 x RJ-45 10/100/1000Base-T Network LAN

LAN Ports 8 x RJ-45

WAN Ports Configurable

                    Wired Speed 10/100/1000 Mbps

VPN VPN Throughput:300 Mbps

Weight 19.49

Features

Firewall Protection:Access Control
Anti-spyware
Antivirus
Application Layer Filtering
Content Filtering
Intrusion Prevention
Malware Protection
Remote Access Authentication
Worm Scanning
Fast Ethernet Port:Yes
Gigabit Ethernet Port:Yes

Package Contents
ASA 5525-X Firewall Edition 
1 x AC Power Supply



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման 4

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	01
	01
	06
	
	այո

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30.11.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը5
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	/արժույթը/6 ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով7
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով8
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով9
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ 
	317500
	317500
	63500
	63500
	381000
	381000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	350000
	350000
	70000
	70000
	420000
	420000

	3
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	357275
	357275
	71445
	71445
	428730
	428730

	4
	Ա/Ձ Նարեկ Մայիլյան
	499000
	499000
	
	
	499000
	499000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Նարեկ Մայիլյան
	330000
	330000
	
	
	330000
	330000

	Չափաբաժին3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	3995000
	3995000
	799000
	799000
	4794000
	4794000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	4000000
	4000000
	800000
	800000
	4800000
	4800000

	3
	Ա/Ձ Նարեկ Մայիլյան
	5230000
	5230000
	
	
	5230000
	5230000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` <<Ստեպ Լոջիկ Յուգ>> ՍՊԸ-ի ներկայացրած հայտն անհասանելի է, armeps.am  համակարգ սխալ մուտքագրման պատճառով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն. 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	09.12.2015.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	11.12.2015
	16.12.2015

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	16.12.2015.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	18.12.2015.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	18.12.2015.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/ ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր10

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/8-14-ՀՍ/2015/ԿԱՊ/ՃՈ 

	18.12.2015
	25.12.2015թ
	
	381000
	381000

	2
	Ա/Ձ Նարեկ Մայիլյան
	  ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/8-53-ՀՍ/2015/ԿԱՊ/ՃՈ
	18.12.2015
	25.12.2015թ
	
	330000
	330000

	3
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	 ՀՀ ԿԱ Ո ՇՀԱՊՁԲ-15/8-31-ՀՍ/2015/ԿԱՊ/ՃՈ
	18.12.2015
	25.12.2015թ
	
	4794000
	4794000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	Իրավ.  ք. Երևան, Չարենցի 66 
գործ. Սայաթ-Նովա 15 

Հեռ. (010)523737 


	compassarmeps@gmail.com
	Հ/Հ 1570010074570100 


	ՀՎՀՀ 01545204 

 

	2
	Ա/Ձ Նարեկ Մայիլյան
	ք. Երևան, Շիրազի փ. 28շ., բն. 46 

Հեռ. (093) 608050 


	nama2002@mail.ru
	Հ/Հ 163028036651 


	ՀՎՀՀ 81195849 



	3
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Բաշինջաղյան 1փ. 13շ. բն. 30 

Հեռ. (091)404073 


	khv_84@mail.ru
	Հ/Հ 163028030332 


	ՀՎՀՀ 01254973 



	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Նազարյան
	/010/596857
	police-gnumner@rambler.ru


Պատվիրատու`  ՀՀ ԿԱ  Ոստիկանություն
PAGE  
1

